
Postanowienie 
Komisarza Wyborczego w Białymstoku  

z dnia 4 kwietnia 2016 r. 
 
 

w sprawie zmiany w składzie Miejskiej Komisji do Spraw Referendum w Supraślu w 
referendum gminnym w sprawie odwołania Burmistrza Supraśla  przed upływem 

kadencji, zarządzonym na dzień 24 kwietnia 2016 r. 
 
 

 

 Na podstawie art. 49 ust.2 pkt.1 i art. 50 ust. 4 ustawy z dnia 15 września 2000 

r. referendum lokalnym Dz. U. z 2013 r. poz.706 z późn. zm.1)  Komisarz Wyborczy w 

Białymstoku postanawia, co następuje:  

§ 1. 

1. Odwołać ze składu Miejskiej Komisji do Spraw Referendum w Supraślu - Pana 

Wacława  Fidziukiewicza, zam. Supraśl,  zgłoszonego przez Burmistrza Supraśla 

w związku  z pisemną rezygnacją; 

2. Powołać do składu Miejskiej Komisji do Spraw Referendum w Supraślu – Panią  

Magdę Romanowicz, zam. Supraśl, zgłoszoną przez Burmistrza Supraśla. 

§ 2 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega  podaniu do publicznej 

wiadomości. 

 

 

        Komisarz Wyborczy 
         
        Bogdan Łaszkiewicz 
 

 

 

_____________________________ 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r, poz.706, z 2014 r. poz. 1871,  z 
2015 r. poz. 1045 i  1485 

 


